Периодическое печатное издание органов  местного самоуправления Заковряжинского сельсовета

№ 5(233) от 15 мая 2024
В этом выпуске:

РАЗДЕЛ 1
Правовые акты администрации Заковряжинского сельсовета

.
[bookmark: _Hlk161316023]ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 03.05.2024 № 38 О внесении изменений в постановление администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 28.11.2016 № 143 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

         ***************************************************************************
                                                    РАЗДЕЛ 2
Решения Совета депутатов Заковряжинского сельсовета

РЕШЕНИЕ 49 сессии от 24.04.2024 № 220 «О внесении изменений  в Устав  сельского поселения Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» Нормативно правовой акт о внесении изменений в устав зарегистрирован в ГУ Минюста РФ по НСО от 14.05.2024 № Ru 545223052024001.

                                           РАДЗЕЛ  3
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Уважаемые жители села!
Информируем вас о том, что готовится инициативный проект для  внесения в конкурсный отбор «Обустройство детской площадки в парке «Улыбка» (установка сетка «Полоса препятствий», сетка «Паутинка», сетка наклонная, спортивный комплекс).
Информируем граждан о возможности предоставления своих предложений и замечаний по инициативному проекту «Обустройство детской площадки в парке «Улыбка» (установка сетка «Полоса препятствий», сетка «Паутинка», сетка наклонная, спортивный комплекс) с 14.06.2024 по 20.06.2024год.

***********************РАЗДЕЛ 1**************************

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03 мая 2024 года                     с. Заковряжино                                          № 38

О внесении изменений в постановление администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 28.11.2016 № 143 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 28.11.2016 № 143 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях:
1.1.1. В абзаце шестом пункта 3.2 после слов «(приложение № 2)» дополнить словами «с указанием перечня документов, которые будут получены по межведомственным запросам»;
1.1.2. Приложение № 2 изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Заковряжинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Заковряжинского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                      Е.А. Цорн

Приложение
к постановлению администрации
Заковряжинского сельсовета
Сузунского района
Новосибирской области
от 03.05.2024 № 38

«Приложение № 2
к административному регламенту

РАСПИСКА
в получении заявления и приложенных к нему документов

Я, ______________________________________________________________
_________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество, должность лица, принявшего заявление)

получил от ________________________________________________________
       (фамилия, имя, отчество, паспортные данные заявителя)
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
следующие документы: _____________________________________________
                                    (точное наименование документов и их реквизитов
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Перечень документов, которые будут получены по межведомственным запросам:
_________________________________________________________________
__________________________________________________________________
_________________________________________________________________

Номер регистрации в Книге регистрации заявлений - _____________________
__________________________________ ________________________________
    (время и дата получения заявления)        (подпись должностного лица)

М.П.

РАЗДЕЛ 2

                                                                       РАЗДЕЛ 3

	Редакционный Совет:
Председатель: Замелов Ю.А.
Члены Совета:
Ермакова И.И.  Яковлева З.А.                                                                                      Юдаева О.Н.    Цайбель О.А.

Тираж  10 экземпляров

           ****************************************************
14